STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119 :

Zagan, dnia 10 wrzesnia 2018 r.
ZP.271.24.2018
Do uczestnikéw rozeznania cenowego na zadanie pn. ,Dostawe fabrycznie nowego mikrobusa 9
miejscowego, w tym 8 miejsc do przewozu 0sob niepelnosprawnych + 1 miejsce dla kierowcy, w

tym 1 miejsce do kotwiczenia wozka.”

Informujemy, ze wplynely do Zamawiajacego pytania o nizej wymienionej tresci, na
ktéore Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu o pojemnosci skokowej silnika 1598 cm3 ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza mniejszej pojemnosci skokowej niz 2,0

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu o dopuszczalnej masie catkowitej 3020 kg ?
ODPOWIEDZ

Zgodnie z danymi zawartymi w ogloszeniu.

Pytanie nr 3

Prosze o podanie grubosci Folii ochronnej na masce- ochrona przed uszkodzeniami w trakcie trans-
portu.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie okresli grubosci Folii ochronnej na masce- ochrona przed uszkodzeniami w trakcie
transportu — dostarczone auto ma by¢ pojazdem fabrycznie nowy bez uszkodzen.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu drzwi tylne dwuskrzydtowe z oknem (ogrzewa-
nym) i wycieraczka

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydlowych z oknem (ogrzewanym) 1 wycieraczka

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza o$wietlenie konwencjonalne rejestracji na tylnej klapie lub drzwiach
dwuskrzydlowych?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza oswietlenia konwencjonalnego rejestracji na tylnej klapie lub drzwiach
dwuskrzydlowych




Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z lusterkami bocznymi, regulowanymi elek-
trycznie ze $rodka pojazdu ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z lusterkami bocznymi, regulowanymi elektrycznie
ze srodka pojazdu i ogrzewanymi, przy zachowaniu pozostatych funkgji.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy okresla rozstaw osi pojazdu?

ODPOWIEDZ

Rozstaw osi 3400 mm

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem 801?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem paliwa minimum 80 1

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z belka skretna z tytu?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z belka skretng z tylu

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z hamulcami tarczowymi wentylowanymi z
przodu nie wentylowanymi z tyhu?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z hamulcami tarczowymi wentylowanymi z przodu a nie wen-
tylowanymi z tylu

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie silnika innego niz TDI?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania silnika innego niz TDI

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z dwoma kluczykami nie sktadanymi?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z dwoma kluczykami nie sktadanymi

Pytanie nr 13
Proszg¢ o wyjasnienie co oznacza 2- elementowa tablica wskaznikdw.

ODPOWIEDZ
Za kierownica w jednym pétkolu obrotomierz, w drugim poétkolu predkosciomierz pomigdzy nimi
tablica komputera poktadowego.




Pytanie nr 14

Prosze o podanie co ma zawiera¢ pakiet elektryczny I ( w ramach minimalnego wyposazenia mini-
malnego).

ODPOWIEDZ

pakiet elektryczny - Elektrycznie otwierane szyby przednie pasazera i kierowcy, regulacja elek-
tryczna i podgrzewanie lusterek.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez dogrzewacza- zwigkszajgcy wydajnosce
grzewcza i skracajacy czas pracy zimnego silnika?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez dogrzewacza- zwigkszajacego wydajnosé
grzewczg i skracajacego czas pracy zimnego silnika

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z klimatyzacjg regulowang systemem z rgczng
regulacjg nawiewow na przdd i tyt pojazdu oddzielnie (dwie strefy) ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z klimatyzacja regulowang systemem z rgczng regulacjg na-
wiewOw na przdd i tyl pojazdu oddzielnie (dwie strefy)

Pytanie nr 17
Prosze o okreslenie jaka tapicerke powinien zaoferowa¢ wykonawca, proszg o rozwinigcie okreslen
tkanina ,.Kutamo”

ODPOWIEDZ

Tkanina wzmocniona odporna na $cieranie




